
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Sępólnie 
Krajeńskim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.)1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Wojciecha Bilskiego na Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie 
Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim. 

2. Wyznaczam Pana Andrzeja Zajakała na zastępcę Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie 
Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 2. Zadania Administratora Systemu Informatycznego określone zostały w Systemie Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Do zadań Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim 
należy w szczególności: 

1) administrowanie systemem informatycznym; 

2) nadawanie i odbieranie uprawnień użytkownikom do systemów informatycznych i programów dziedzinowych; 

3) kontrola mechanizmów uwierzytelniania użytkowników w systemie informatycznym przetwarzającym dane 
osobowe oraz kontrola dostępu do danych osobowych; 

4) kontrola poprawności działania systemu antywirusowego na serwerach i komputerach i jego bieżąca 
aktualizacja; 

5) wykonywanie kopii awaryjnych i sprawdzanie poprawności ich wykonania; 

6) aktualizacja systemów informatycznych i programów dziedzinowych, 

7) informowanie na bieżąco Administratora Danych Osobowych i Inspektora Ochrony Danych Osobowych 
o przypadkach awarii programów wynikających z posługiwania się przez użytkowników nieautoryzowanym 
oprogramowaniem i niewłaściwego wykorzystywania sprzętu komputerowego 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Informatyki. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 roku. 
 

Starosta Sępoleński 
 
 

Jarosław Tadych 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 

Id: 51287D42-2B30-48D4-B353-CC0B93CB5E6B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5


